
SPORTPISTOLE 25m   Frauen  09.00

Rang Frauen Bundesl. S.1 S.2 S.3 PR. S.4 S.5 S.6 SF ZG Finale Total
Ringe

1 Ewen Gretchen B 95 96 94 285 96 96 96 288 573 199,5 772,5
2 Rhomberg Michaela V 95 93 96 284 93 93 93 279 563 195,3 758,3
3 Meier Rosa V 95 95 93 283 89 93 95 277 560 192,9 752,9
4 Keltscha Waldtraud W 93 93 91 277 91 97 95 283 560 193,3 753,3
5 Stuller Irene W 92 90 95 277 89 88 92 269 546 187,6 733,6
6 Kubala Jana W 90 93 91 274 91 94 93 278 552 194,5 746,5
7 Fleisch Magarete V 88 91 91 270 92 89 92 273 543 192,8 735,8
8 Mlekusch Elisabeth S 95 92 95 282 91 90 88 269 551 192,8 743,8

SP.P.  25m  MANNSCHAFTEN  FRAUEN 

Bundesl. Einzel Total
1 Vorarlberg Ringe

Rhomberg Michaela Vorarlberg 563

Meier Rosa Vorarlberg 560
Fleisch Magarete Vorarlberg 543 1.666

2 Wien Bundesl. Einzel
Keltscha Waldtraud Wien 560
Kubala Jana Wien 552
Stuller Irene Wien 546 1.658

3 Burgenland Bundesl. Einzel
Ewen Gretchen Burgenland 573

Burgenland
Burgenland 573

4 Salzburg Bundesl. Einzel
Mlekusch Elisabeth Salzburg 551

Salzburg
Salzburg 551
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FREIE PISTOLE 50m  08.30
Rang  Männer Bundesl. S.1 S.2 S.3 ZS S.4 S.5 S.6 ZS ZG Finale Total

Ringe
1 Psenner Wolfgang V 91 88 91 270 91 92 93 276 546 97,4 643,4
2 Kröll Hannes S 80 89 92 261 89 93 92 274 535 95,8 630,8
3 Steinbrückner Andreas STM 89 89 91 269 92 90 87 269 538 88,1 626,1
4 Pallua Anton T 86 88 89 263 89 89 88 266 529 91,9 620,9
5 Mallaun Stefan T 84 85 93 262 86 85 90 261 523 89,8 612,8
6 Schweiberer Martin T 92 84 92 268 92 84 86 262 530 79,3 609,3
7 Pfeffer Martin STM 88 85 84 257 89 89 88 266 523 85,3 608,3
8 Scherer Josef V 86 92 94 272 88 89 80 257 529 78,6 607,6
9 Kral Johann NÖ 84 88 88 260 88 87 87 262 522 522,0

10 Glanzer Thomas STM 90 75 89 254 87 92 88 267 521 521
11 Schubtschik Martin NÖ 81 81 81 243 88 87 92 267 510 510
12 Bertsch  Thomas V 85 86 84 255 85 90 79 254 509 509
13 Jurak Albert NÖ 82 81 86 249 85 84 81 250 499 499

FP  50m  MANNSCHAFTEN   Männer Einzel Total

Bundesl. Ringe
1 Vorarlberg

Psenner Wolfgang Vorarlberg 546
Scherer Josef Vorarlberg 529
Bertsch  Thomas Vorarlberg 509 1.584

2 Tirol Bundesl. Einzel Total
Schweiberer Martin Tirol 86 530
Pallua Anton Tirol 88 529
Mallaun Stefan Tirol 90 523 264 1.582

3 STM Bundesl. Einzel Total
Steinbrückner Andreas STM 87 538
Pfeffer Martin STM 88 523
Glanzer Thomas STM 88 521 263 1.582

4 Niederösterreich Bundesl. Einzel Total
Kral Johann Niederösterreich 522
Schubtschik Martin Niederösterreich 510
Jurak Albert Niederösterreich 499 1.531
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ZF Pistole 25m  Männer  13.30

 Männer Bundesl. PR SF Total
Ringe

1 Achrainer Johann T 94 97 98 289 94 99 98 291 49 580
2 Pavlis Karl NÖ 98 96 98 292 98 94 96 288 46 580
3 Bossi Giovanni T 97 94 96 287 99 97 96 292 579
4 Schweighofer Vinzenz OÖ 92 97 96 285 95 99 96 290 575
5 Karner Leopold NÖ 89 91 93 273 100 100 96 296 569
6 Hödl Roland V 94 93 93 280 97 98 94 289 569
7 Ortsik Andreas OÖ 94 89 90 273 94 96 94 284 557
8 Reusch Thomas V 93 89 95 277 96 91 92 279 556
9 Schöberl Siegfried Bgld. 90 91 93 274 92 94 92 278 552

10 Forsthuber Heinz DI. OÖ 95 85 94 274 89 90 92 271 545
11 Halder Horst V 91 90 93 274 84 91 94 269 543
12 Kuhm Michael Bgld. 93 89 94 276 81 93 86 260 536
13 Horvarth Helmut Bgld. 70 92 91 253 93 94 94 281 534
14 Aitonitsch Peter NÖ 88 91 93 272 86 81 93 260 532

ZFP  25m  MANNSCHAFTEN  Männer
Einzel Total

1 Niederösterreich Bundesl. Ringe

Pavlis Karl Niederösterreich 580

Karner Leopold Niederösterreich 569
Aitonitsch Peter Niederösterreich 532 1.681

2 Oberösterreich Bundesl. Einzel
Schweighofer Vinzenz Oberösterreich 575
Ortsik Andreas Oberösterreich 557
Forsthuber Heinz Di. Oberösterreich 545 1.677

3 Vorarlberg Bundesl. Einzel
Hödl Roland Vorarlberg 569
Reusch Thomas Vorarlberg 556
Halder Horst Vorarlberg 543 1.668

4 Burgenland Bundesl. Einzel
Schöberl Siegfried Burgenland 552
Kuhm Michael Burgenland 536
Horvarth Helmut Burgenland 534 1.622

5 Tirol Bundesl. Einzel
Achrainer Johann Tirol 580
Bossi Giovanni Tirol 579

Tirol 1.159
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ST. Pistole 25m  Männer  16.30

 Männer Bundesl. 150 20 10 Total
sec. sec. sec. Ringe

1 Pavlis Karl NÖ 99 95 194 99 95 194 91 93 184 572
2 Költringer Heinz STM 98 98 196 94 96 190 89 94 183 569
3 Bossi Giovanni T 94 95 189 92 98 190 93 95 188 567
4 Sailer Rudolf W 97 96 193 92 90 182 87 93 180 555
5 Halder Horst V 98 95 193 90 93 183 86 91 177 553
6 Hödl Roland V 92 97 189 85 93 178 93 92 185 552
7 Achrainer Johann T 95 93 188 87 94 181 93 87 180 549
8 Handler Johann Di. Bgld. 87 94 181 89 90 179 87 93 180 540
9 Karner Leopold NÖ 98 92 190 89 90 179 91 80 171 540

10 Reusch Thomas V 88 94 182 94 85 179 86 92 178 539
11 Blatancic Mirko T 92 93 185 87 91 178 85 91 176 539
12 Kuhn Michael Bgld. 93 96 189 88 85 173 89 82 171 533
13 Auer Reinhard NÖ 91 95 186 88 82 170 87 87 174 530
14 Horvath Helmut Bgld. 95 93 188 86 90 176 86 80 166 530

ST.P.  25m  MANNSCHAFTEN  Männer
Einzel Total

Bundesl. Ringe
1 Tirol

Bossi Giovanni Tirol 567
Achrainer Johann Tirol 549
Blatancic Mirko Tirol 539 1.655

2 Vorarlberg Bundesl. Einzel
Halder Horst Vorarlberg 553
Hödl Roland Vorarlberg 552
Reusch Thomas Vorarlberg 539 1.644

3 Niederösterreich Bundesl. Einzel
Pavlis Karl Niederösterreich 572
Karner Leopold Niederösterreich 540
Auer Reinhard Niederösterreich 530 1.642

4 Burgenland Bundesl. Einzel
Handler Johann Di. Burgenland 540
Kuhn Michael Burgenland 533
Horvath Helmut Burgenland 530 1.603
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SFP  25m Männer  09.00

Rang  Männer Bundesl. 8 6 4 ZS 8 6 4 ZS ZG Finale Total
Ringe

1 Sailer Rudolf W 95 98 93 286 98 97 92 287 573 191,8 764,8
2 Havlicek Thomas NÖ 94 95 91 280 96 94 93 283 563 186,8 749,8
3 Hödl Roland V 96 97 84 277 94 95 89 278 555 178,0 733,0
4 Leitner Georg S 86 94 89 269 95 93 89 277 546 183,0 729,0
5 Handler Johann DI Bgld 91 85 81 257 97 94 90 281 538 175,1 713,1
6 Schwarz Johann S 89 88 81 258 94 93 87 274 532 159,6 691,6
7 Reusch Thomas V 89 89 80 258 94 89 84 267 525 525,0
8 Hinterbichler Herbert S 91 88 88 267 92 91 73 256 523 523,0
9 Jedlicka Alfred NÖ 92 88 91 271 91 90 70 251 522 522

10 Karner Leopold NÖ 100 90 73 263 95 98 66 259 522 522
11 Halder Horst V 97 94 70 261 93 88 79 260 521 521
12 Konschel Franz S 90 69 69 228 92 73 72 237 465 465

SFP  25 mm  MANNSCHAFTEN  Männer
Einzel Total

Bundesl. Ringe

1 NÖ
Havlicek Thomas NÖ 563
Karner Leopold NÖ 522
Jedlicka Alfred NÖ 522 1.607

2 Vorarlberg Bundesl. Einzel
Hödl Roland Vorarlberg 89 555
Reusch Thomas Vorarlberg 84 525
Halder Horst Vorarlberg 79 521 252 1.601

3 Salzburg Bundesl. Einzel
Leitner Georg Salzburg 89 546
Schwarz Johann Salzburg 87 532
Hinterbichler Herbert Salzburg 73 523 249 1.601
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Die erfolgreiche Mannschaft des OÖLSV beim Ö-Cup in Salzburg
v.l.n.r.: DI Heinz Forsthuber, Andreas Ortsik, 

LSPL Helmut Heuschober, Vinzenz Schweighofer


